

भुसावळ औष्णिक विद्युत केंद्राकडून खालील पुरवठा / कामांसाठी ऑनलाईन निविदा मागविल्या जात आहेत.

अनु. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	निविदेची अंदाजित किंमत / बयाणा रक्कम (रु.)
१	३००००७०४५३ तांत्रिक विभाग-२१०मे.वॅ	भु.औ.वि.केंद्र, दीपनगर येथे ६ शालेय बसेस (किमान ५० किंवा त्याहून अधिक आसनक्षमता असलेल्या) भाड्याने घेण्याबाबतचा द्विवार्षिक करार.	रु. १,६४,४५,०७९/- रु. १,६८,०००/-
२	३००००६९७७७ कोळसा हाताळणी विभाग ६६०मे. वॅ.	भु.औ.वि.केंद्र दीपनगर येथील येथील कोळसा हाताळणी विभाग ६६०मे. वॅ. मध्ये बसवलेल्या हायड्रॉलिक प्रणालीच्या देखभालीसाठी द्विवार्षिक कंत्राट.	रु ७६,५८,०३६ /- रु. ८०,१०० /-
३	३००००७०३७९ बाष्पक संधारण - ६६०मे. वॅ.	भु.औ.वि.केंद्र दीपनगर येथील ,६६० मेगावॉट येथे कार्यक्षमता सुधारण्यासाठी कोळसा मिल HP ११०३ आणि ३६-इंच ग्रॅविमेट्रिक कोल फीडरच्या 'करेक्टिव्ह मॉन्टेन्स'चे (दुरुस्ती व सुधारणा) काम.	रु. ३६,००,०००/- रु. ३९,५००/-
४	३००००७०१९८ जल संधारण विभाग - २१०मे.वॅ	भु.औ.वि.केंद्र दीपनगर येथील येथील जल संधारण विभाग - २१०मे.वॅ मे. वॅ मधील हायड्रोजन वायू निर्मिती प्रकल्पाच्या संचालन व देखभालीसाठी द्विवार्षिक कंत्राट.	रु. ६४,२५,३९७/- रु. ६७,८००/-
५	३००००७०२२२ Performance Optimism Group 500 मे. वॅ.	भु.औ.वि.केंद्र . येथील २१० मेगावॉट आणि ५०० मेगावॉटच्या युनिट्ससाठी POG (प्लॉट ओव्हरहॉलिंग आणि देखभाल) कामे आवश्यकतेनुसार पार पाडण्याकरिता वार्षिक देखभाल करार (AMC).	रु. ३५,५२,९७३/- रु. ३९,०००/-
६	३००००७०५४७ बाष्पक संधारण - ५०० मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र . युनिट ४ व ५ (२x५०० मेगावॉट) च्या बॉयलरमध्ये पावसाळ्यादरम्यान कोळसा फीडरमधील अडथळा (चोक-अप) दूर करण्यासाठी आणि फीडरचा तळ (फ्लोअर) स्वच्छ करण्यासाठी सहाय्य पुरवण्याबाबतचा कामाचा कंत्राट.	रु.२७,६४,८००/- रु.२८,१००/-
७	३००००७०३७१ राख हाताळणी विभाग- ६६०मे. वॅ	भु.औ.वि.केंद्र ६६० मेगावॉट भुसावळ टीपीएस बीटीपीएस येथे इष्टतम आणि सामान्य कामकाजासाठी आवश्यक असलेल्या महत्त्वपूर्ण आयसोलेशन व्हॉल्व्हा पुरवठा खुल्या निविदेद्वारे.	रु.२५,६१,३९८/- रु. २९,१००/-

निविदा खर्च १,१८०/- (जीएसटी सहित) आहे.अधिक माहितीसाठी कृपया भेट द्या. <https://eprocurement.mahagenco.in/>.

Aman
18.7.26
मुख्य अभियंता (सं.आणि सु.),
भु. औ. वि. कें, दीपनगर.

BTPS E-Tender Notice No. 05/2026-27

Online Tenders are invited from Bhusawal Thermal Power Station for the following supply/works.

Sr. No	(e-Tender) RFX No. / Section Name	Tenders Specification	Estimated value of tender /EMD (Rs.)
1	<u>RFX- 3000070453</u> Technical	Bi-Yearly contract for hiring of 6 nos. of school buses (minimum 50- seater or above) at BTPS Deepnagar	<u>Rs: 1,64,45,079/-</u> <u>Rs.1,68,000/-</u>
2	<u>RFX- 3000069777</u> Coal Handling Plant	Bi-yearly contract for maintenance of hydraulic system installed in CHP 660MW at BTPS.	<u>Rs: 76,58,036 /-</u> <u>Rs.80,100 /-</u>
3	<u>RFX- 3000070379</u> Boiler Maintenance	Work of corrective maintenance of coal mill HP 1103 and 36" Gravimetric coal Feeder for performance improvement at 660MW BTPS	<u>Rs: 36,00,000/-</u> <u>Rs.39,500/-</u>
4	<u>RFX- 3000070198</u> Water Treatment Plant	Bi-Yearly Contract for Operation & Maintenance of hydrogen gas generating plant at WTP 210MW, BTPS.	<u>Rs: 64,25,397 /-</u> <u>Rs.67,800/-</u>
5	<u>RFX- 3000070222</u> POG	AMC for to carry out POG activities for 210MW and 500MW units at BTPS, Deepnagar on as and when required basis.	<u>Rs: 35,25,973 /-</u> <u>Rs.39,000/-</u>
6	<u>RFX- 3000070547</u> Boiler Maintenance	Work Contract to provide assistance for removal of coal feeder chok-up and cleaning feeder floor during rainy season in boiler of Unit 4&5,2x500MW,BTPS.	<u>Rs: 27,64,800/-</u> <u>Rs.28,100/-</u>
7	<u>RFX- 3000070371</u> Ash Handling Plant	Supply of Critical Isolation Valves required for Optimized and normal Operations at AHP 660MW Bhusawal TPS BTPS, through Open tender.	<u>Rs: 25,61,398/-</u> <u>Rs.29,100/-</u>

Tender Cost is Rs 1,180/- (Including GST). For details, please visit <https://eprocurement.mahagenco.in/>.

Amar
18.7.26
Chief Engineer (O&M),
BTPS, Deepnagar.